
  
PROCES VERBAL 

Încheiat astăzi 06.11.2020 
 

Având în vedere Procesul verbal nr. 5940/28.10.2020 încheiat cu ocazia ședinței privind 
ceremonia de constituire a Consiliului Local al comunei Vitomirești, Ordinului Prefectului județului Olt 
nr. 478/29.10.2020 privind constatarea îndeplinirii condițiilor legale de constituire a Consiliului Local 
al comunei Vitomirești, are loc şedinţa ordinară a Consiliului Local Vitomireşti, convocată prin 
Dispoziţia primarului cu nr. 153/29.10.2020 în ședință ordinară pentru data de 06.11.2020,  ora 1200 la 
sediul Căminului Cultural al comunei Vitomirești  la care participă un număr de 9 consilieri locali 
validați prezenți fizic, domnul consilier Ștefan Mihail din partea Partidului Social Democrat prezent 
online datorită faptului că se află la domiciliu, conform Adresei Centrului Județean de Coordonare și 
Conducere a Intervenției nr. 3109499/02.11.2020 referitoare la persoanele față de care s-a instituit 
măsura carantinei sau izolării, 1 consilier local supleant din partea Partidului Mișcarea Populară validat 
de Judecătoria Slatina prin  Încheierea nr. 1636/2020 în dosarul nr. 9240/311/2020/a1, care va  depune 
jurământul  în ședința ordinară de  astăzi,  domnul primar, secretar general al comunei și alți cetățeni. 

A fost pus la dispoziţia consilierilor locali procesul – verbal încheiat în şedinţa anterioară, 
pentru ca după supunerea la vot, să fie aprobat şi semnat de către preşedintele  de şedinţă şi de 
secretarul general al comunei. 

Doamna secretar general dă citire Încheierii Judecătoriei Slatina nr. 1636/2020 în dosarul nr. 
9240/311/2020/a1 și o invită pe doamna Anton Adriana Luiza, consilier local supleant din partea 
Partidului Mișcarea Populară să depună în fața consiliului local Vitomirești jurământul prevăzut de 
art.117 din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, cu 
modificările și completările ulterioare, după cum urmează: „Jur să respect Constituţia şi legile ţării şi să 
fac, cu bună-credinţă, tot ceea ce stă în puterile şi priceperea mea pentru binele locuitorilor comunei 
Vitomirești.  Aşa să-mi ajute Dumnezeu!”. 

Secretarul general al comunei Vitomirești, doamna Preda Elena-Liana, a adus la cunoștința 
doamnei consilier  Anton Adriana Luiza reglementările din Legea nr.161/2003 privind unele măsuri 
pentru asigurarea transparenţei în exercitarea demnităţilor publice, a funcţiilor publice şi în mediul de 
afaceri, prevenirea şi sancţionarea corupţiei, completată și modificată,  referitoare la conflictul de 
interese și regimul incompatibilităților aleșilor locali și prevederile art. 227-230 din Codul 
administrativ, privind incompatibilitățile aleșilor locali și conflictul de interese și i-a înmânat acesteia 
un extras din cadrul legal mai sus menționat.  

După depunerea jurământului, doamna secretar general constată că sunt îndeplinite legale 
privind completarea Consiliului Local al comunei Vitomirești. 

După declararea ca legal constituit, Consiliului Local al comunei Vitomirești alege, dintre 
membrii săi, un președinte de ședință. 

 

În continuare domnul primar, Rotea Ion-Robert prezintă proiectul ordinii de zi:  
 1. Proiect de hotărâre cu privire la: „Alegere președinte de ședință  din membrii Consiliului 

Local Vitomirești, pe o perioadă de 3 luni începând cu luna noiembrie 2020” 
Iniţiator – primarul localităţii Rotea Ion – Robert. 

 Referatul de aprobare al primarului localităţii Rotea Ion – Robert. 
Raportul Compartimentului de resort prezentat de doamna Preda Elena-Liana. 
 

 2. Proiect de hotărâre cu privire la: „Organizarea comisiilor pe domenii de specialitate ale 
Consiliului Local al comunei Vitomirești, județul Olt” 

Iniţiator – primarul localităţii Rotea Ion – Robert. 
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Referatul de aprobare al primarului localităţii Rotea Ion – Robert. 
Raportul Compartimentului de resort prezentat de doamna Preda Elena-Liana,  
 

după care  consilierii locali vor o pauza de 2 ore pentru avizarea proiectelor de hotărâre expuse în 
continuare: 

 3. Proiect de hotărâre cu privire la: „Alegerea viceprimarului comunei Vitomirești, județul Olt” 
Iniţiator – primarul localităţii Rotea Ion – Robert. 

 Referatul de aprobare al primarului localităţii Rotea Ion – Robert. 
Raportul Compartimentului de resort prezentat de doamna Preda Elena-Liana. 
Avizul celor trei comisii de specialitate din cadrul Consiliului Local Vitomireşti. 

 
 4. Proiect de hotărâre cu privire la: „Aprobarea Regulamentului de Organizare și Funcționare a 

Consilului Local al comunei Vitomirești” 
Iniţiator – primarul localităţii Rotea Ion – Robert. 
Referatul de aprobare al primarului localităţii Rotea Ion – Robert. 
Raportul Compartimentului de resort prezentat de doamna Preda Elena-Liana 
Avizul celor trei comisii de specialitate din cadrul Consiliului Local Vitomireşti 

 
 5. Proiect de hotărâre cu privire la: „Aprobare  privind execuția bugetului  local și  a bugetului 

de venituri  proprii, la data de: 30.09.2020” 
Iniţiator – primarul localităţii Rotea Ion – Robert. 
Referatul de aprobare al primarului localităţii Rotea Ion – Robert. 
Raportul Compartimentului Buget-contabilitate prezentat de doamna Boștinaru Aneta. 
Avizul celor trei comisii de specialitate din cadrul Consiliului Local Vitomireşti 

 
 6. Proiect de hotărâre cu privire la: „Rectificarea  bugetului  local  al comunei Vitomirești  pe 

anul  2020” 
Iniţiator – primarul localităţii Rotea Ion – Robert. 
Referatul de aprobare al primarului localităţii Rotea Ion – Robert. 
Raportul Compartimentului Buget-contabilitate prezentat de doamna Boștinaru Aneta 
Avizul celor trei comisii de specialitate din cadrul Consiliului Local Vitomireşti 

 
 7. Proiect de hotărâre cu privire la: „Anularea obligațiilor fiscale datorate de debitori, persoane 

juridice, radiați din Registrul comerțului și scăderea societăților radiate din evidențele fiscale” 
Iniţiator – primarul localităţii Rotea Ion – Robert. 
Referatul de aprobare al primarului localităţii Rotea Ion – Robert. 
Raportul Compartimentului Impozite și taxe prezentat de domnul Cojocaru Ștefan. 
Avizul celor trei comisii de specialitate din cadrul Consiliului Local Vitomireşti 

 
 8. Proiect de hotărâre cu privire la: „Aprobarea Cererii de finantare si a cheltuielilor aferente 

proiectului "Modernizarea retelei de iluminat public in Comuna Vitomirești, judetul Olt” 
Iniţiator – primarul localităţii Rotea Ion – Robert.  
Referatul de aprobare al primarului localităţii Rotea Ion – Robert. 
Raportul Compartimentului Achiziții publice prezentat de domnul Vasiloiu Laurențiu Filip. 
Avizul celor trei comisii de specialitate din cadrul Consiliului Local Vitomireşti 

 
 9. Proiect de hotărâre cu privire la: „Aprobarea proiectului „Achizitie tablete scolare si 

echipamente IT pentru desfasurarea activitatii didactice la nivelul comunei Vitomiresti” 
Iniţiator – primarul localităţii Rotea Ion – Robert. 
Referatul de aprobare al primarului localităţii Rotea Ion – Robert. 
Raportul Compartimentului Achiziții publice prezentat de domnul Vasiloiu Laurențiu Filip. 
Avizul celor trei comisii de specialitate din cadrul Consiliului Local Vitomireşti 

 



 10. Proiect de hotărâre cu privire la: Aprobarea proiectului „Consolidarea capacităţii unităților 
de învățământ preuniversitar de stat în vederea gestionării situației de pandemie generată de 
virusul SARS-COV-2 la nivelul comunei Vitomiresti” 
Iniţiator – primarul localităţii Rotea Ion – Robert. 
Referatul de aprobare al primarului localităţii Rotea Ion – Robert. 
Raportul Compartimentului Achiziții publice prezentat de domnul Vasiloiu Laurențiu Filip. 
Avizul celor trei comisii de specialitate din cadrul Consiliului Local Vitomireşti 
 

 11.Proiect de hotărâre cu privire la: „Transmiterea fără plată către Compania de Apă Olt – punct 
de lucru Vitomirești a unui autoturism” 
Iniţiator – primarul localităţii Rotea Ion – Robert. 
Referatul de aprobare al primarului localităţii Rotea Ion – Robert. 
Raportul Compartimentului Achiziții publice prezentat de domnul Vasiloiu Laurențiu Filip. 
Avizul celor trei comisii de specialitate din cadrul Consiliului Local Vitomireşti 
 

 12. Proiect de hotărâre cu privire la: „Aprobarea  scoaterii din funcțiune în vederea valorificării  
unor mijloace fixe”  
Iniţiator – primarul localităţii Rotea Ion – Robert. 

 Referatul de aprobare al primarului localităţii Rotea Ion – Robert. 
Raportul Compartimentului Achiziții publice prezentat de domnul Vasiloiu Laurențiu Filip. 
Avizul celor trei comisii de specialitate din cadrul Consiliului Local Vitomireşti. 
 

 13. Proiect de hotărâre cu privire la: „Aprobare organigramă şi stat de funcţii pentru personalul 
din cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei Vitomirești și Consiliului Local 
Vitomireşti, județul Olt” 
Iniţiator – primarul localităţii Rotea Ion – Robert. 
Referatul de aprobare al primarului localităţii Rotea Ion – Robert. 
Raportul Compartimentului de resort prezentat de doamna Preda Elena-Liana. 
Avizul celor trei comisii de specialitate din cadrul Consiliului Local Vitomireşti 

 
 14. Proiect de hotărâre cu privire la: „Achizitionarea unei Autoutilitare marca: Dacia Duster”  

Iniţiator – primarul localităţii Rotea Ion – Robert. 
Referatul de aprobare al primarului localităţii Rotea Ion – Robert. 
Raportul Compartimentului Achiziții publice prezentat de domnul Vasiloiu Laurențiu Filip. 
Avizul celor trei comisii de specialitate din cadrul Consiliului Local Vitomireşti. 

 
 15. Întrebări, interpelări, propuneri.  

        Se supune la vot ordinea de zi şi este aprobată cu în unanimitate cu, 11 voturi ” pentru”. 
 

 Punctul 1 pe ordinea de zi Proiect de hotărâre cu privire la:  „ Alegere președinte de ședință  
din membrii Consiliului Local Vitomirești, pe o perioadă de 3 luni începând cu luna noiembrie 
2020”.         
Primarul localităţii prezintă Proiectul de hotărâre și solicită consilierilor locali să facă propuneri. 
Domnul Popescu Adam o propune ca președinte de ședință  pe doamna Floroiu Mariana. 
Discuţii: nu sunt. 
Se supune la vot Proiectul de hotarâre şi se votează cu 11 voturi ”pentru”din 11 consilieri 

prezenți. 
Punctul 2 pe ordinea de zi Proiect de hotărâre cu privire la: „ Organizarea comisiilor pe 

domenii de specialitate ale Consiliului Local al comunei Vitomirești, județul Olt” 
Primarul localităţii prezintă Proiectul de hotărâre și solicită grupurilor politice să facă propuneri 

cu privire la nominalizarea membrilor în comisiile de specialitate pe domenii de activitate, cu 
respectarea configuratiei politice de la ultimele alegeri locale, conform art. 124 din Ordonanța de 



Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările și completările 
ulterioare. 

Astfel au fost făcute următoarele propuneri: 
Pentru Comisia nr. 1 pentru agricultura, activități economico - financiare, amenajarea 

teritoriului și urbanism: 
1. Floroiu Mariana - președinte 
2. Radu Ion-Lucian - secretar 
3. Stănciucu Gheorghe - Adrian - membru 
4. Boștină Gheorghe - Denis- membru 
5. Anton Adriana Luiza - membru 
Pentru Comisia nr. 2 pentru activități social-culturale, culte, învățământ, sănătate, familie, 

tineret și sport: 
1. Boștină Doru -  Constantin - președinte 
2. Ștefan Mihail - secretar 
3. Popescu Adam - membru 
Pentru comisia pentru muncă și protecție socială, protecție mediu și turism, protecție juridică și 

de disciplină: 
1. Ene Gheorghe - președinte 
2. Bălășoiu Constantin - secretar 
3. Constantin Daniel - membru 
Discuţii: nu sunt. 
Se supune la vot Proiectul de hotărâre şi se votează cu 11 voturi ”pentru” din 11 consilieri 

prezenți. 
 
Consilierii locali iau o pauza de două ore pentru studierea proiectelor și celorlalte materiale puse 

la dispoziție și pentru întocmirea avizelor comisiilor de specialitate pentru următoarele proiecte înscrise 
pe ordinea de zi a ședinței ordinare de astăzi. 

 
 Punctul 3 pe ordinea de zi: „Alegerea viceprimarului comunei Vitomirești, județul Olt” 

Primarul localităţii prezintă Proiectul de hotărâre și solicită consilierilor locali să facă propuneri. 
Se face o sigură propunere și anume domnul consilier local Radu Ion-Lucian. Se întocmesc buletine de 
vot. În urma centralizării rezultatelor votului secret, domnul consilier local Radu Ion-Lucian, din partea 
Partidului Social Democrat este ales viceprimar al comunei Vitomirești pentru perioada 2020 – 2024 în 
unanimitate de voturi. 

Se va face prezentarea avizelor comisiilor de specialitate: 
Comisia nr.1 – formată din domnii consilieri Floroiu Mariana – preşedinte, Radu Ion Lucian – 

secretar, Boștină Gheorghe-Denis, Stănciucu Gheorghe – Adrian și Anton Adriana-Luiza -  membrii, 
luând în discuţie la data de 06.11.2020, Proiectul de hotărâre cu privire la: „Alegerea viceprimarului 
comunei Vitomirești, județul Olt”, consideră că s-a întocmit cu respectarea legilor în vigoare, îl 
avizează şi solicită Consiliului, să adopte hotărârea cu privire la: „Alegerea viceprimarului comunei 
Vitomirești, județul Olt”. 

Se avizează favorabil şi se susţine proiectul de hotărâre. 
Comisia nr.2 - formată din domnii consilieri:  Boştină  Doru - Constantin - preşedinte, Ștefan 

Mihail – secretar, Popescu Adam – membrii luând în discuţie la data de 06.11.2020, Proiectul de 
hotărâre cu privire la: „Alegerea viceprimarului comunei Vitomirești, județul Olt” consideră că s-a 
întocmit cu respectarea legilor în vigoare, îl avizează şi solicită Consiliului Local să adopte hotărârea cu 
privire la: „Alegerea viceprimarului comunei Vitomirești, județul Olt”. 

Se avizează favorabil şi se susţine proiectul de hotărâre. 
Comisia nr.3 - formată din domnii consilieri Ene Gheorghe – preşedinte, Bălășoiu Constantin şi 

Constantin Daniel – membri, luând în discuţie la data de 06.11.2020, Proiectul de hotărâre cu privire la: 
„Alegerea viceprimarului comunei Vitomirești, județul Olt”, consideră că s-a întocmit cu respectarea 
legilor în vigoare, îl avizează şi solicită Consiliului Local să adopte hotărârea cu privire  la: „Alegerea 
viceprimarului comunei Vitomirești, județul Olt” 



 
Se avizează favorabil şi se susţine proiectul de hotărâre. 
Discuţii: nu sunt. 
Se supune la vot Proiectul de hotărâre şi se votează cu 11 voturi ”pentru”din 11 consilieri 

prezenți. 
 

 Punctul 4 pe ordinea de zi: „Aprobarea Regulamentului de Organizare și Funcționare a 
Consilului Local al comunei Vitomirești” 
Primarul localităţii prezintă Proiectul de hotărâre. 
Doamna Floroiu Mariana, președinte de ședință solicită,  prezentarea avizelor comisiilor de 

specialitate: 
Comisia nr.1 – formată din domnii consilieri Floroiu Mariana – preşedinte, Radu Ion Lucian – 

secretar, Boștină Gheorghe-Denis, Stănciucu Gheorghe – Adrian și Anton Adriana-Luiza -  membrii, 
luând în discuţie la data de 06.11.2020, Proiectul de hotărâre cu privire la: „Aprobarea Regulamentului 
de Organizare și Funcționare a Consilului Local al comunei Vitomirești”, consideră că s-a întocmit cu 
respectarea legilor în vigoare, îl avizează şi solicită Consiliului, să adopte hotărârea cu privire la: 
„Aprobarea Regulamentului de Organizare și Funcționare a Consilului Local al comunei Vitomirești”. 

Se avizează favorabil şi se susţine proiectul de hotărâre. 
Comisia nr.2 - formată din domnii consilieri:  Boştină  Doru - Constantin - preşedinte, Ștefan 

Mihail – secretar, Popescu Adam – membrii luând în discuţie la data de 06.11.2020, Proiectul de 
hotărâre cu privire la: „Aprobarea Regulamentului de Organizare și Funcționare a Consilului Local al 
comunei Vitomirești” consideră că s-a întocmit cu respectarea legilor în vigoare, îl avizează şi solicită 
Consiliului Local să adopte hotărârea cu privire la: „Aprobarea Regulamentului de Organizare și 
Funcționare a Consilului Local al comunei Vitomirești”. 

Se avizează favorabil şi se susţine proiectul de hotărâre. 
Comisia nr.3 - formată din domnii consilieri Ene Gheorghe – preşedinte, Bălășoiu Constantin şi 

Constantin Daniel – membri, luând în discuţie la data de 06.11.2020, Proiectul de hotărâre cu privire la: 
„Aprobarea Regulamentului de Organizare și Funcționare a Consilului Local al comunei Vitomirești”, 
consideră că s-a întocmit cu respectarea legilor în vigoare, îl avizează şi solicită Consiliului Local să 
adopte hotărârea cu privire  la: „Aprobarea Regulamentului de Organizare și Funcționare a Consilului 
Local al comunei Vitomirești” 

Se avizează favorabil şi se susţine proiectul de hotărâre. 
Discuţii: nu sunt. 
Se supune la vot Proiectul de hotărâre şi se votează cu 11 voturi ”pentru”din 11 consilieri 

prezenți. 
 

 Punctul 5 pe ordinea de zi: „Aprobare  privind execuția bugetului  local și  a bugetului de 
venituri  proprii, la data de: 30.09.2020” 
Primarul localităţii prezintă Proiectul de hotărâre. 
Doamna Floroiu Mariana, președinte de ședință, solicită  prezentarea avizelor comisiilor de 

specialitate: 
Comisia nr.1 – formată din domnii consilieri Floroiu Mariana – preşedinte, Radu Ion Lucian – 

secretar, Boștină Gheorghe-Denis, Stănciucu Gheorghe – Adrian și Anton Adriana-Luiza -  membrii, 
luând în discuţie la data de 06.11.2020, Proiectul de hotărâre cu privire la: „Aprobare  privind execuția 
bugetului  local și  a bugetului de venituri  proprii, la data de: 30.09.2020”, consideră că s-a întocmit cu 
respectarea legilor în vigoare, îl avizează şi solicită Consiliului, să adopte hotărârea cu privire la: 
„Aprobare  privind execuția bugetului  local și  a bugetului de venituri  proprii, la data de: 30.09.2020”. 

Se avizează favorabil şi se susţine proiectul de hotărâre. 
Comisia nr.2 - formată din domnii consilieri:  Boştină  Doru - Constantin - preşedinte, Ștefan 

Mihail – secretar, Popescu Adam – membrii luând în discuţie la data de 06.11.2020, Proiectul de 
hotărâre cu privire la: „Aprobare  privind execuția bugetului  local și  a bugetului de venituri  proprii, la 
data de: 30.09.2020” consideră că s-a întocmit cu respectarea legilor în vigoare, îl avizează şi solicită 



Consiliului Local să adopte hotărârea cu privire la: „Aprobare  privind execuția bugetului  local și  a 
bugetului de venituri  proprii, la data de: 30.09.2020”. 

Se avizează favorabil şi se susţine proiectul de hotărâre. 
Comisia nr.3 - formată din domnii consilieri Ene Gheorghe – preşedinte, Bălășoiu Constantin şi 

Constantin Daniel – membri, luând în discuţie la data de 06.11.2020, Proiectul de hotărâre cu privire la: 
„Aprobare  privind execuția bugetului  local și  a bugetului de venituri  proprii, la data de: 30.09.2020”, 
consideră că s-a întocmit cu respectarea legilor în vigoare, îl avizează şi solicită Consiliului Local să 
adopte hotărârea cu privire  la: „Aprobare  privind execuția bugetului  local și  a bugetului de venituri  
proprii, la data de: 30.09.2020” 

Se avizează favorabil şi se susţine proiectul de hotărâre. 
Discuţii: nu sunt. 
Se supune la vot Proiectul de hotărâre şi se votează cu 11 voturi ”pentru”din 11 consilieri 

prezenți. 
 

 Punctul 6 pe ordinea de zi: „Rectificarea  bugetului  local  al comunei Vitomirești  pe anul  
2020” 
Primarul localităţii prezintă Proiectul de hotărâre. 
Doamna Floroiu Mariana, președinte de ședință solicită  prezentarea avizelor comisiilor de 

specialitate: 
Comisia nr.1 – formată din domnii consilieri Floroiu Mariana – preşedinte, Radu Ion Lucian – 

secretar, Boștină Gheorghe-Denis, Stănciucu Gheorghe – Adrian și Anton Adriana-Luiza -  membrii, 
luând în discuţie la data de 06.11.2020, Proiectul de hotărâre cu privire la: „Rectificarea  bugetului  
local  al comunei Vitomirești  pe anul  2020”, consideră că s-a întocmit cu respectarea legilor în 
vigoare, îl avizează şi solicită Consiliului, să adopte hotărârea cu privire la: „Rectificarea  bugetului  
local  al comunei Vitomirești  pe anul  2020”. 

Se avizează favorabil şi se susţine proiectul de hotărâre. 
Comisia nr.2 - formată din domnii consilieri:  Boştină  Doru - Constantin - preşedinte, Ștefan 

Mihail – secretar, Popescu Adam – membrii luând în discuţie la data de 06.11.2020, Proiectul de 
hotărâre cu privire la: „Rectificarea  bugetului  local  al comunei Vitomirești  pe anul  2020” consideră 
că s-a întocmit cu respectarea legilor în vigoare, îl avizează şi solicită Consiliului Local să adopte 
hotărârea cu privire la: „Rectificarea  bugetului  local  al comunei Vitomirești  pe anul  2020”. 

Se avizează favorabil şi se susţine proiectul de hotărâre. 
Comisia nr.3 - formată din domnii consilieri Ene Gheorghe – preşedinte, Bălășoiu Constantin şi 

Constantin Daniel – membri, luând în discuţie la data de 06.11.2020, Proiectul de hotărâre cu privire la: 
„Rectificarea  bugetului  local  al comunei Vitomirești  pe anul  2020”, consideră că s-a întocmit cu 
respectarea legilor în vigoare, îl avizează şi solicită Consiliului Local să adopte hotărârea cu privire  la: 
„Rectificarea  bugetului  local  al comunei Vitomirești  pe anul  2020” 

Se avizează favorabil şi se susţine proiectul de hotărâre. 
Discuţii: nu sunt. 
Se supune la vot Proiectul de hotărâre şi se votează cu 11 voturi ”pentru”din 11 consilieri 

prezenți. 
 

 Punctul 7 pe ordinea de zi: „Anularea obligațiilor fiscale datorate de debitori, persoane 
juridice, radiați din Registrul comerțului și scăderea societăților radiate din evidențele fiscale” 
Primarul localităţii prezintă Proiectul de hotărâre. 
Doamna Floroiu Mariana, președinte de ședință solicită  prezentarea avizelor comisiilor de 

specialitate: 
Comisia nr.1 – formată din domnii consilieri Floroiu Mariana – preşedinte, Radu Ion Lucian – 

secretar, Boștină Gheorghe-Denis, Stănciucu Gheorghe – Adrian și Anton Adriana-Luiza -  membrii, 
luând în discuţie la data de 06.11.2020, Proiectul de hotărâre cu privire la: „Anularea obligațiilor fiscale 
datorate de debitori, persoane juridice, radiați din Registrul comerțului și scăderea societăților radiate 
din evidențele fiscale”, consideră că s-a întocmit cu respectarea legilor în vigoare, îl avizează şi solicită 
Consiliului, să adopte hotărârea cu privire la: „Anularea obligațiilor fiscale datorate de debitori, 



persoane juridice, radiați din Registrul comerțului și scăderea societăților radiate din evidențele 
fiscale”. 

Se avizează favorabil şi se susţine proiectul de hotărâre. 
Comisia nr.2 - formată din domnii consilieri:  Boştină  Doru - Constantin - preşedinte, Ștefan 

Mihail – secretar, Popescu Adam – membrii luând în discuţie la data de 06.11.2020, Proiectul de 
hotărâre cu privire la: „Anularea obligațiilor fiscale datorate de debitori, persoane juridice, radiați din 
Registrul comerțului și scăderea societăților radiate din evidențele fiscale” consideră că s-a întocmit cu 
respectarea legilor în vigoare, îl avizează şi solicită Consiliului Local să adopte hotărârea cu privire la: 
„Anularea obligațiilor fiscale datorate de debitori, persoane juridice, radiați din Registrul comerțului și 
scăderea societăților radiate din evidențele fiscale”. 

Se avizează favorabil şi se susţine proiectul de hotărâre. 
Comisia nr.3 - formată din domnii consilieri Ene Gheorghe – preşedinte, Bălășoiu Constantin şi 

Constantin Daniel – membri, luând în discuţie la data de 06.11.2020, Proiectul de hotărâre cu privire la: 
„Anularea obligațiilor fiscale datorate de debitori, persoane juridice, radiați din Registrul comerțului și 
scăderea societăților radiate din evidențele fiscale”, consideră că s-a întocmit cu respectarea legilor în 
vigoare, îl avizează şi solicită Consiliului Local să adopte hotărârea cu privire  la: „Anularea 
obligațiilor fiscale datorate de debitori, persoane juridice, radiați din Registrul comerțului și scăderea 
societăților radiate din evidențele fiscale” 

Se avizează favorabil şi se susţine proiectul de hotărâre. 
Discuţii: nu sunt. 
Se supune la vot Proiectul de hotărâre şi se votează cu 11 voturi ”pentru”din 11 consilieri 

prezenți. 
 

 Punctul 8 pe ordinea de zi: „Aprobarea Cererii de finantare si a cheltuielilor aferente 
proiectului "Modernizarea retelei de iluminat public in Comuna Vitomirești, judetul Olt” 
Primarul localităţii prezintă Proiectul de hotărâre. 
Doamna Floroiu Mariana, președinte de ședință solicită  prezentarea avizelor comisiilor de 

specialitate: 
Comisia nr.1 – formată din domnii consilieri Floroiu Mariana – preşedinte, Radu Ion Lucian – 

secretar, Boștină Gheorghe-Denis, Stănciucu Gheorghe – Adrian și Anton Adriana-Luiza -  membrii, 
luând în discuţie la data de 06.11.2020, Proiectul de hotărâre cu privire la: „Aprobarea Cererii de 
finantare si a cheltuielilor aferente proiectului "Modernizarea retelei de iluminat public in Comuna 
Vitomirești, judetul Olt”, consideră că s-a întocmit cu respectarea legilor în vigoare, îl avizează şi 
solicită Consiliului, să adopte hotărârea cu privire la: „Aprobarea Cererii de finantare si a cheltuielilor 
aferente proiectului "Modernizarea retelei de iluminat public in Comuna Vitomirești, judetul Olt”. 

Se avizează favorabil şi se susţine proiectul de hotărâre. 
Comisia nr.2 - formată din domnii consilieri:  Boştină  Doru - Constantin - preşedinte, Ștefan 

Mihail – secretar, Popescu Adam – membrii luând în discuţie la data de 06.11.2020, Proiectul de 
hotărâre cu privire la: „Aprobarea Cererii de finantare si a cheltuielilor aferente proiectului 
"Modernizarea retelei de iluminat public in Comuna Vitomirești, judetul Olt” consideră că s-a întocmit 
cu respectarea legilor în vigoare, îl avizează şi solicită Consiliului Local să adopte hotărârea cu privire 
la: „Aprobarea Cererii de finantare si a cheltuielilor aferente proiectului "Modernizarea retelei de 
iluminat public in Comuna Vitomirești, judetul Olt”. 

Se avizează favorabil şi se susţine proiectul de hotărâre. 
Comisia nr.3 - formată din domnii consilieri Ene Gheorghe – preşedinte, Bălășoiu Constantin şi 

Constantin Daniel – membri, luând în discuţie la data de 06.11.2020, Proiectul de hotărâre cu privire la: 
„Aprobarea Cererii de finantare si a cheltuielilor aferente proiectului "Modernizarea retelei de iluminat 
public in Comuna Vitomirești, judetul Olt”, consideră că s-a întocmit cu respectarea legilor în vigoare, 
îl avizează şi solicită Consiliului Local să adopte hotărârea cu privire  la: „Aprobarea Cererii de 
finantare si a cheltuielilor aferente proiectului "Modernizarea retelei de iluminat public in Comuna 
Vitomirești, judetul Olt” 

Se avizează favorabil şi se susţine proiectul de hotărâre. 
Discuţii: nu sunt. 



Se supune la vot Proiectul de hotărâre şi se votează cu 11 voturi ”pentru”din 11 consilieri 
prezenți. 
 

 Punctul 9 pe ordinea de zi: „Aprobarea proiectului „Achizitie tablete scolare si echipamente 
IT pentru desfasurarea activitatii didactice la nivelul comunei Vitomiresti” 
Primarul localităţii prezintă Proiectul de hotărâre. 
Doamna Floroiu Mariana, președinte de ședință solicită  prezentarea avizelor comisiilor de 

specialitate: 
Comisia nr.1 – formată din domnii consilieri Floroiu Mariana – preşedinte, Radu Ion Lucian – 

secretar, Boștină Gheorghe-Denis, Stănciucu Gheorghe – Adrian și Anton Adriana-Luiza -  membrii, 
luând în discuţie la data de 06.11.2020, Proiectul de hotărâre cu privire la: „Aprobarea proiectului 
„Achizitie tablete scolare si echipamente IT pentru desfasurarea activitatii didactice la nivelul comunei 
Vitomiresti”, consideră că s-a întocmit cu respectarea legilor în vigoare, îl avizează şi solicită 
Consiliului, să adopte hotărârea cu privire la: „Aprobarea proiectului „Achizitie tablete scolare si 
echipamente IT pentru desfasurarea activitatii didactice la nivelul comunei Vitomiresti”. 

Se avizează favorabil şi se susţine proiectul de hotărâre. 
Comisia nr.2 - formată din domnii consilieri:  Boştină  Doru - Constantin - preşedinte, Ștefan 

Mihail – secretar, Popescu Adam – membrii luând în discuţie la data de 06.11.2020, Proiectul de 
hotărâre cu privire la: „Aprobarea proiectului „Achizitie tablete scolare si echipamente IT pentru 
desfasurarea activitatii didactice la nivelul comunei Vitomiresti” consideră că s-a întocmit cu 
respectarea legilor în vigoare, îl avizează şi solicită Consiliului Local să adopte hotărârea cu privire la: 
„Aprobarea proiectului „Achizitie tablete scolare si echipamente IT pentru desfasurarea activitatii 
didactice la nivelul comunei Vitomiresti”. 

Se avizează favorabil şi se susţine proiectul de hotărâre. 
Comisia nr.3 - formată din domnii consilieri Ene Gheorghe – preşedinte, Bălășoiu Constantin şi 

Constantin Daniel – membri, luând în discuţie la data de 06.11.2020, Proiectul de hotărâre cu privire la: 
„Aprobarea proiectului „Achizitie tablete scolare si echipamente IT pentru desfasurarea activitatii 
didactice la nivelul comunei Vitomiresti”, consideră că s-a întocmit cu respectarea legilor în vigoare, îl 
avizează şi solicită Consiliului Local să adopte hotărârea cu privire  la: „Aprobarea proiectului 
„Achizitie tablete scolare si echipamente IT pentru desfasurarea activitatii didactice la nivelul comunei 
Vitomiresti” 

Se avizează favorabil şi se susţine proiectul de hotărâre. 
Discuţii: nu sunt. 
Se supune la vot Proiectul de hotărâre şi se votează cu 11 voturi ”pentru”din 11 consilieri 

prezenți. 
 

 Punctul 10 pe ordinea de zi: „Aprobarea proiectului „Consolidarea capacităţii unităților de 
învățământ preuniversitar de stat în vederea gestionării situației de pandemie generată de virusul 
SARS-COV-2 la nivelul comunei Vitomirești” 
Primarul localităţii prezintă Proiectul de hotărâre. 
Doamna Floroiu Mariana, președinte de ședință solicită  prezentarea avizelor comisiilor de 

specialitate: 
Comisia nr.1 – formată din domnii consilieri Floroiu Mariana – preşedinte, Radu Ion Lucian – 

secretar, Boștină Gheorghe-Denis, Stănciucu Gheorghe – Adrian și Anton Adriana-Luiza -  membrii, 
luând în discuţie la data de 06.11.2020, Proiectul de hotărâre cu privire la: „Aprobarea proiectului 
„Consolidarea capacităţii unităților de învățământ preuniversitar de stat în vederea gestionării situației 
de pandemie generată de virusul SARS-COV-2 la nivelul comunei Vitomiresti”, consideră că s-a 
întocmit cu respectarea legilor în vigoare, îl avizează şi solicită Consiliului, să adopte hotărârea cu 
privire la: „Aprobarea proiectului „Consolidarea capacităţii unităților de învățământ preuniversitar de 
stat în vederea gestionării situației de pandemie generată de virusul SARS-COV-2 la nivelul comunei 
Vitomiresti”. 

Se avizează favorabil şi se susţine proiectul de hotărâre. 



Comisia nr.2 - formată din domnii consilieri:  Boştină  Doru - Constantin - preşedinte, Ștefan 
Mihail – secretar, Popescu Adam – membrii luând în discuţie la data de 06.11.2020, Proiectul de 
hotărâre cu privire la: „Aprobarea proiectului „Consolidarea capacităţii unităților de învățământ 
preuniversitar de stat în vederea gestionării situației de pandemie generată de virusul SARS-COV-2 la 
nivelul comunei Vitomiresti” consideră că s-a întocmit cu respectarea legilor în vigoare, îl avizează şi 
solicită Consiliului Local să adopte hotărârea cu privire la: „Aprobarea proiectului „Consolidarea 
capacităţii unităților de învățământ preuniversitar de stat în vederea gestionării situației de pandemie 
generată de virusul SARS-COV-2 la nivelul comunei Vitomiresti”. 

Se avizează favorabil şi se susţine proiectul de hotărâre. 
Comisia nr.3 - formată din domnii consilieri Ene Gheorghe – preşedinte, Bălășoiu Constantin şi 

Constantin Daniel – membri, luând în discuţie la data de 06.11.2020, Proiectul de hotărâre cu privire la: 
„Aprobarea proiectului „Consolidarea capacităţii unităților de învățământ preuniversitar de stat în 
vederea gestionării situației de pandemie generată de virusul SARS-COV-2 la nivelul comunei 
Vitomiresti”, consideră că s-a întocmit cu respectarea legilor în vigoare, îl avizează şi solicită 
Consiliului Local să adopte hotărârea cu privire  la: „Aprobarea proiectului „Consolidarea capacităţii 
unităților de învățământ preuniversitar de stat în vederea gestionării situației de pandemie generată de 
virusul SARS-COV-2 la nivelul comunei Vitomiresti” 

Se avizează favorabil şi se susţine proiectul de hotărâre. 
Discuţii: nu sunt. 
Se supune la vot Proiectul de hotărâre şi se votează cu 11 voturi ”pentru”din 11 consilieri 

prezenți. 
 

 Punctul 11 pe ordinea de zi: „Transmiterea fără plată către Compania de Apă Olt – punct de 
lucru Vitomirești a unui autoturism” 
Primarul localităţii prezintă Proiectul de hotărâre. 
Doamna Floroiu Mariana, președinte de ședință solicită  prezentarea avizelor comisiilor de 

specialitate: 
Comisia nr.1 – formată din domnii consilieri Floroiu Mariana – preşedinte, Radu Ion Lucian – 

secretar, Boștină Gheorghe-Denis, Stănciucu Gheorghe – Adrian și Anton Adriana-Luiza -  membrii, 
luând în discuţie la data de 06.11.2020, Proiectul de hotărâre cu privire la: „Transmiterea fără plată 
către Compania de Apă Olt – punct de lucru Vitomirești a unui autoturism”, consideră că s-a întocmit 
cu respectarea legilor în vigoare, îl avizează şi solicită Consiliului, să adopte hotărârea cu privire la: 
„Transmiterea fără plată către Compania de Apă Olt – punct de lucru Vitomirești a unui autoturism”. 

Se avizează favorabil şi se susţine proiectul de hotărâre. 
Comisia nr.2 - formată din domnii consilieri:  Boştină  Doru - Constantin - preşedinte, Ștefan 

Mihail – secretar, Popescu Adam – membrii luând în discuţie la data de 06.11.2020, Proiectul de 
hotărâre cu privire la: „Transmiterea fără plată către Compania de Apă Olt – punct de lucru Vitomirești 
a unui autoturism” consideră că s-a întocmit cu respectarea legilor în vigoare, îl avizează şi solicită 
Consiliului Local să adopte hotărârea cu privire la: „Transmiterea fără plată către Compania de Apă Olt 
– punct de lucru Vitomirești a unui autoturism”. 

Se avizează favorabil şi se susţine proiectul de hotărâre. 
Comisia nr.3 - formată din domnii consilieri Ene Gheorghe – preşedinte, Bălășoiu Constantin şi 

Constantin Daniel – membri, luând în discuţie la data de 06.11.2020, Proiectul de hotărâre cu privire la: 
„Transmiterea fără plată către Compania de Apă Olt – punct de lucru Vitomirești a unui autoturism”, 
consideră că s-a întocmit cu respectarea legilor în vigoare, îl avizează şi solicită Consiliului Local să 
adopte hotărârea cu privire  la: „Transmiterea fără plată către Compania de Apă Olt – punct de lucru 
Vitomirești a unui autoturism” 

Se avizează favorabil şi se susţine proiectul de hotărâre. 
Discuţii: nu sunt. 
Se supune la vot Proiectul de hotărâre şi se votează cu 9 voturi ”pentru”și 2 „abțineri„ din 11 

consilieri prezenți. 
 
 



 
 Punctul 12 pe ordinea de zi: „Aprobarea  scoaterii din funcțiune în vederea valorificării  unor 

mijloace fixe” 
Primarul localităţii prezintă Proiectul de hotărâre. 
Doamna Floroiu Mariana, președinte de ședință solicită  prezentarea avizelor comisiilor de 

specialitate: 
Comisia nr.1 – formată din domnii consilieri Floroiu Mariana – preşedinte, Radu Ion Lucian – 

secretar, Boștină Gheorghe-Denis, Stănciucu Gheorghe – Adrian și Anton Adriana-Luiza -  membrii, 
luând în discuţie la data de 06.11.2020, Proiectul de hotărâre cu privire la: „Aprobarea  scoaterii din 
funcțiune în vederea valorificării  unor mijloace fixe”, consideră că s-a întocmit cu respectarea legilor 
în vigoare, îl avizează şi solicită Consiliului, să adopte hotărârea cu privire la: „Aprobarea  scoaterii din 
funcțiune în vederea valorificării  unor mijloace fixe”. 

Se avizează favorabil şi se susţine proiectul de hotărâre. 
Comisia nr.2 - formată din domnii consilieri:  Boştină  Doru - Constantin - preşedinte, Ștefan 

Mihail – secretar, Popescu Adam – membrii luând în discuţie la data de 06.11.2020, Proiectul de 
hotărâre cu privire la: „Aprobarea  scoaterii din funcțiune în vederea valorificării  unor mijloace fixe” 
consideră că s-a întocmit cu respectarea legilor în vigoare, îl avizează şi solicită Consiliului Local să 
adopte hotărârea cu privire la: „Aprobarea  scoaterii din funcțiune în vederea valorificării  unor 
mijloace fixe”. 

Se avizează favorabil şi se susţine proiectul de hotărâre. 
Comisia nr.3 - formată din domnii consilieri Ene Gheorghe – preşedinte, Bălășoiu Constantin şi 

Constantin Daniel – membri, luând în discuţie la data de 06.11.2020, Proiectul de hotărâre cu privire la: 
„Aprobarea  scoaterii din funcțiune în vederea valorificării  unor mijloace fixe”, consideră că s-a 
întocmit cu respectarea legilor în vigoare, îl avizează şi solicită Consiliului Local să adopte hotărârea cu 
privire  la: „Aprobarea  scoaterii din funcțiune în vederea valorificării  unor mijloace fixe” 

Se avizează favorabil şi se susţine proiectul de hotărâre. 
Discuţii: nu sunt. 
Se supune la vot Proiectul de hotărâre şi se votează cu 9 voturi ”pentru”și 2 „abțineri„ din 11 

consilieri prezenți. 
 

 Punctul 13 pe ordinea de zi: „Aprobare organigramă şi stat de funcţii pentru personalul din 
cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei Vitomirești și Consiliului Local 
Vitomireşti, județul Olt” 
Primarul localităţii prezintă Proiectul de hotărâre. 
Doamna Floroiu Mariana, președinte de ședință solicită  prezentarea avizelor comisiilor de 

specialitate: 
Comisia nr.1 – formată din domnii consilieri Floroiu Mariana – preşedinte, Radu Ion Lucian – 

secretar, Boștină Gheorghe-Denis, Stănciucu Gheorghe – Adrian și Anton Adriana-Luiza -  membrii, 
luând în discuţie la data de 06.11.2020, Proiectul de hotărâre cu privire la: „Aprobare organigramă şi 
stat de funcţii pentru personalul din cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei Vitomirești 
și Consiliului Local Vitomireşti, județul Olt”, consideră că s-a întocmit cu respectarea legilor în 
vigoare, îl avizează şi solicită Consiliului, să adopte hotărârea cu privire la: „Aprobare organigramă şi 
stat de funcţii pentru personalul din cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei Vitomirești 
și Consiliului Local Vitomireşti, județul Olt”. 

Se avizează favorabil şi se susţine proiectul de hotărâre. 
Comisia nr.2 - formată din domnii consilieri:  Boştină  Doru - Constantin - preşedinte, Ștefan 

Mihail – secretar, Popescu Adam – membrii luând în discuţie la data de 06.11.2020, Proiectul de 
hotărâre cu privire la: „Aprobare organigramă şi stat de funcţii pentru personalul din cadrul aparatului 
de specialitate al primarului comunei Vitomirești și Consiliului Local Vitomireşti, județul Olt” 
consideră că s-a întocmit cu respectarea legilor în vigoare, îl avizează şi solicită Consiliului Local să 
adopte hotărârea cu privire la: „Aprobare organigramă şi stat de funcţii pentru personalul din cadrul 
aparatului de specialitate al primarului comunei Vitomirești și Consiliului Local Vitomireşti, județul 
Olt”. 



Se avizează favorabil şi se susţine proiectul de hotărâre. 
Comisia nr.3 - formată din domnii consilieri Ene Gheorghe – preşedinte, Bălășoiu Constantin şi 

Constantin Daniel – membri, luând în discuţie la data de 06.11.2020, Proiectul de hotărâre cu privire la: 
„Aprobare organigramă şi stat de funcţii pentru personalul din cadrul aparatului de specialitate al 
primarului comunei Vitomirești și Consiliului Local Vitomireşti, județul Olt”, consideră că s-a întocmit 
cu respectarea legilor în vigoare, îl avizează şi solicită Consiliului Local să adopte hotărârea cu privire  
la: „Aprobare organigramă şi stat de funcţii pentru personalul din cadrul aparatului de specialitate al 
primarului comunei Vitomirești și Consiliului Local Vitomireşti, județul Olt” 

Se avizează favorabil şi se susţine proiectul de hotărâre. 
Discuţii: nu sunt. 
Se supune la vot Proiectul de hotărâre şi se votează cu 11 voturi ”pentru” din 11 consilieri 

prezenți. 
 

 Punctul 14 pe ordinea de zi: „Achizitionarea unei Autoutilitare marca: Dacia Duster” 
Primarul localităţii prezintă Proiectul de hotărâre. 
Doamna Floroiu Mariana, președinte de ședință solicită  prezentarea avizelor comisiilor de 

specialitate: 
Comisia nr.1 – formată din domnii consilieri Floroiu Mariana – preşedinte, Radu Ion Lucian – 

secretar, Boștină Gheorghe-Denis, Stănciucu Gheorghe – Adrian și Anton Adriana-Luiza -  membrii, 
luând în discuţie la data de 06.11.2020, Proiectul de hotărâre cu privire la: „Achizitionarea unei 
Autoutilitare marca: Dacia Duster”, consideră că s-a întocmit cu respectarea legilor în vigoare, îl 
avizează şi solicită Consiliului, să adopte hotărârea cu privire la: „Achizitionarea unei Autoutilitare 
marca: Dacia Duster”. 

Se avizează favorabil şi se susţine proiectul de hotărâre. 
Comisia nr.2 - formată din domnii consilieri:  Boştină  Doru - Constantin - preşedinte, Ștefan 

Mihail – secretar, Popescu Adam – membrii luând în discuţie la data de 06.11.2020, Proiectul de 
hotărâre cu privire la: „Achizitionarea unei Autoutilitare marca: Dacia Duster” consideră că s-a 
întocmit cu respectarea legilor în vigoare, îl avizează şi solicită Consiliului Local să adopte hotărârea cu 
privire la: „Achizitionarea unei Autoutilitare marca: Dacia Duster”. 

Se avizează favorabil şi se susţine proiectul de hotărâre. 
Comisia nr.3 - formată din domnii consilieri Ene Gheorghe – preşedinte, Bălășoiu Constantin şi 

Constantin Daniel – membri, luând în discuţie la data de 06.11.2020, Proiectul de hotărâre cu privire la: 
„Achizitionarea unei Autoutilitare marca: Dacia Duster”, consideră că s-a întocmit cu respectarea 
legilor în vigoare, îl avizează şi solicită Consiliului Local să adopte hotărârea cu privire  la: 
„Achizitionarea unei Autoutilitare marca: Dacia Duster”. 

Se avizează favorabil şi se susţine proiectul de hotărâre. 
Discuţii: nu sunt. 
Se supune la vot Proiectul de hotărâre şi se votează cu 10 voturi ”pentru” și 1 ”abțineri” din 11 

consilieri prezenți. 
 
Punctul 15 pe ordinea de zi: Întrebari, interpelari, propuneri. 
 Doamna consilier Floroiu Mariana aduce la cunoștință faptul că la Dejești, domnii Bostinaru și 
Anghel au un conflict legat de depozitarea bălegarului  pe izlazul comunal. 
 Domnul primar spune că domnul viceprimar se va ocupa de rezolvarea acestei probleme. 
 Domnul Boștină Gheorghe Denis, cu privire la achiziționarea de lămpi pentru iluminat, spune 
că ar fi mai bune cele solare. 
 Domnul primar menționează că proiectul privind modernizarea rețelei de iluminat public este un 
proiect finanțat din granturi norvegiene la care primăria asigură cofinanțare de 15 %. Dacă s-ar da 
drumul la proiecte pe lămpi solare putem să accesăm și pentru ele. 

Domnul Ripeanu Ion îl întreabă pe domnul primar în ce stadiul mai sunt lucrările la strada 
Unirii? 

Domnul primar răspunde că în același stadiu. 



Domnul Ripeanu Ion menționează că a primit un răspuns de la Prefectură în care strada Unirii 
figura cu o lungime de 600 m, lucru total gresit deoarece strada are 900 metri. Probleme majore. A 
făcut o sesizare în urmă cu 6 săptămâni către primărie și nu este mulțumit de răspuns. De asemenea, 
vrea să știe o dată la care vor începe lucrările. 

Domnul primar răspunde că lucrările au fost sistate de către minister, și o să fie reluate. 
Domnul Ripeanu Ion menționează că aceasta este singura stradă neasfaltată. Nu este apă de 20 

de ani. Că are aceleași drepturi cu toți cetățenii care plătesc impozit. 
Domnul primar răspunde că lucrarea acolo este mai complexă, că depinde de niște poduri de la 

Oneci, gârla Dejeasca. Un pod are valoare. 
Domnul Ripeanu Ion: Să facem un efort pentru asfaltare! Ce vină am eu că s-au sistat lucrările? 
Domnul primar: Să mergeți la Guvern să sesizați acolo acest aspect că de acolo au fost blocate 

fondurile. A fost un proiect prin CNI. 
Domnul Ripeanu Ion menționează că vrea să mai participe și la altă ședință. 
Se  supune la vot Procesul - verbal al şedinţei anterioare, fiind aprobat cu 11 voturi „pentru” din 

11 consilieri prezenți. 
Şedinţa de astăzi este declarată închisă. 
Pentru care am încheiat prezentul proces verbal. 
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